
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

10/03/2017 
Edição nº 16– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

 

  

Sumário 

EXTRATOS .......................................................................................................................................................................................................................................................................... 2 

PORTARIA .......................................................................................................................................................................................................................................................................... 2 

 
  

 

 

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

10/03/2017 
Edição nº 16– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

EXTRATOS 
 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 6 /2017 DATA: 20/02/17 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 
CONTRATADA: JOÃO PAULO FABRICIO – 

OBJETO: contratação de empresa para transporte universitário para as  linhas Formosa do Oeste 

até a cidade de  Assis Chateaubriand/Pr e Formosa do Oeste até a cidade de  Toledo/Pr 
VALOR: 100.128,00 (cem mil cento e vinte e oito reais ) 

DATA DE INICIO : 20/02/17  

VALIDADE ATÉ: 20/02/18 
PROCESSO  Nº 8/2017  

MODALIDADE:PREGÃO Nº 6/2017 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONT

E DE 

RECU

RSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 

PROG

RAMA 

DES

TIN

O 

UNID. 

PROJE

TO/ATI

VIDAD

E 

339039990500 1685 0  12 364 1400 2 0 14 

 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR – Prefeito 

JOÃO PAULO FABRICIO  – Assinante do contrato  

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 7 /2017 DATA: 20/02/17 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 
CONTRATADA: ADENILSON GONÇALVES DE PAULA – 

OBJETO: contratação de empresa para transporte universitário para as  linhas Formosa do Oeste 

até a cidade de  Assis Chateaubriand/Pr e Formosa do Oeste até a cidade de  Toledo/Pr 
VALOR: 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais ) 

DATA DE INICIO : 20/02/17  

VALIDADE ATÉ: 20/02/18 
PROCESSO  Nº 8/2017  

MODALIDADE:PREGÃO Nº 6/2017 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 

PROG

RAMA 

DES

TIN

O 

UNID. 

PROJE

TO/ATI

VIDAD

E 

339039990500 1685 0  12 364 1400 2 0 14 

 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR – Prefeito 

ADENILSON GONÇALVES DE PAULA  – Assinante do contrato  

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 8 /2017 DATA: 20/02/17 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: ARCOTUR TRANSPORTE LTDA ME – 

OBJETO: contratação de empresa para transporte universitário para as  linhas Formosa do Oeste 
até a cidade de  Assis Chateaubriand/Pr e Formosa do Oeste até a cidade de  Toledo/Pr 

VALOR: 59.535,00 (cinquenta e nove mil quinhentos e trinta e cinco reais ) 

DATA DE INICIO : 20/02/17  
VALIDADE ATÉ: 20/02/18 

PROCESSO  Nº 8/2017  

MODALIDADE:PREGÃO Nº 6/2017 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 

PRO

GRA

MA 

DES

TIN

O 

UNID. 

PROJETO/

ATIVIDA

DE 

339039990500 1685  0 12 364 1400 2 0 14 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR – Prefeito 

BEATRIZ DA SILVA M. BERBERT  – Assinante do contrato  

 

 

 

PORTARIA 
 

     PORTARIA 067 /2017 

 SÚMULA: Fica Alterado o Inciso I da Portaria nº. 066/2017  de 

03/03/2017 e dá outras providências. 

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 503/2009 de 

25/03/2009 e a Portaria nº. 053/2016 de 04/03/2016. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica alterado o Inciso I da Portaria nº. 066/2017 de 

03/03/2017 que passa a ter a seguinte redação: 

I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos de interesse do 

Município, com saída dia 05/03/2017 às 13:00 horas para Curitiba onde terá uma audiência com o Chefe da Casa Civil no dia 

06/03/2017; saindo de Curitiba para Brasília no dia 07/03/2017 às 06:00 h, com retorno previsto para o dia 10/03/2017, com 

chegada prevista para as 02:30 horas. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

Paço Municipal, aos 10 de março de 2017 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-03-10T15:57:31-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




